
Championnat 2012

Type S Stock Championat 2012 Delta

Somme de Classe Date
Position # auto Nom 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 99 Alexandre G 100,00                  100,00                  100,00                  88,46                     388,46       

2 3                 François P 97,83                     97,57                     95,20                     94,45                     92,64                    385,04       

3 997 Jean-Sébastien P 94,02                     94,33                     92,18                    96,50                     100,00                  384,86       

4 189             Norman V 96,20                     96,31                     95,23                     96,06                     88,75                    383,81       

5 48               andré p 93,27                    96,52                     97,11                     95,00                     95,01                     92,68                    383,64       

6 65               Serge B 98,99                     94,36                     95,65                     94,44                     89,46                    85,54                    383,44       

7 891             Maxime V 98,97                     95,77                     89,75                     91,62                     376,11       

8 78 Antoine Thomas C 93,80                     93,99                     94,84                     92,54                     375,17       

9 12 Olivier L 88,77                    92,55                     94,70                     91,14                     89,87                     82,06                    368,26       

10 321 Nicolas Ma 87,15                     90,35                     91,81                     85,49                    90,24                     359,56       

11 717 claude L 83,64                    89,12                     91,65                     86,55                     85,85                     83,99                    353,18       



Championnat 2012

Type ST Street Touring Championat 2012 Delta

Somme de Classe Date
Position # auto Nom Voiture Classe 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 170 Sébastien Q Focus SVT STF 94,77       100,00     100,00     100,00     100,00     100,00     400,00        

2 71 Gilbert S Civic STX 97,61       98,29       97,37       96,45       389,72        

3 121 Stéphane S SE-R Spec V STX 95,54       99,08       96,15       95,25       386,02        

4 69 Sébastien J Civic STC 91,24       90,53       91,91       95,41       95,56       374,11        

5 161 Martin B 3 STF 88,31       91,18       89,66       92,59       361,74        

6 608 Jean-Francois B 325i STX 84,78       91,89       89,15       87,15       87,59       355,78        



Championnat 2012

Type SP Street Prepared Championat 2012 Delta

Somme de Classe Date
Position # auto Nom Voiture Classe 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 14 Richard L TT CSP 100,00    100,00    100,00    100,00    400,00        

2 63 Pierre-Olivier C Cooper Countryman S All4DSP 100,00    96,91       100,00    93,73       390,63        

3 151 Jean-Nicolas A Elise ssp 92,96       92,93       94,69       98,50       85,44       379,08        

4 87 Jean-François A Civic FSP 93,53       95,79       96,44       89,97       375,73        

5 871 Francois C Civic FSP 86,98       94,84       94,54       87,85       364,21        



Championnat 2012

Type SM Street Modified Championat 2012 Delta

Somme de Classe Date
Position # auto Nom Voiture Classe 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 241 Sylvain B Impreza SM 100,00    100,00    100,00    98,73       100,00    100,00    400,00        

2 272 Patrice P Miata MX-5 SSM 95,24       94,55       95,16       100,00    97,28       97,29       389,81        

3 242 Yann Q Impreza SM 94,05       95,13       97,77       95,02       96,12       384,05        

4 31 Simon G STI SM 91,54       93,73       96,11       95,01       96,91       95,05       383,07        

5 176 André G Focus SMF 89,11       83,75       91,10       95,31       92,14       367,65        



Championnat 2012

Type OP Open Championat 2012 Delta

Somme de Classe Date
Position # auto Nom Voiture Classe 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 201 Éric L Tercel EP 96,94       99,54       99,29       96,47       92,02       392,25        

2 968 Mathieu C 968 fp 96,32       99,16       100,00    96,36       391,83        

3 260 Olivier B MX-3 GSR XP 93,33       99,24       96,52       93,56       96,07       100,00    391,82        

4 401 Micael B Mini DM 97,19       100,00    92,49       94,14       98,30       389,63        

5 94 Frédéric J Civic XP 97,97       97,95       95,73       94,70       386,34        



Championnat 2012

Type (Tous) Overall Brut Championat 2012 Delta

PositionSomme de Overall Date
# auto Nom 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 241 Sylvain B 100,00                    100,00                    96,69                      91,06                      100,00                    95,58                      396,69        

2 272 Patrice P 96,67                      95,97                      93,40                      93,62                      98,74                      94,39                      385,76        

3 31 Simon G 91,54                      93,73                      92,93                      87,63                      96,91                      90,85                      375,10        

4 14 Richard L 92,83                      93,77                      88,03                      100,00                    374,63        

5 242 Yann Q 94,05                      91,98                      90,18                      95,02                      91,87                      372,92        

6 401 Micael B 92,13                      92,66                      85,57                      92,13                      94,58                      371,50        

7 99 Alexandre G 93,59                      96,01                      92,06                      87,31                      368,96        

8 260 Olivier B 86,83                      90,24                      87,64                      84,95                      92,27                      94,43                      363,08        

9 48                andré p 84,50                      91,57                      88,33                      88,01                      92,74                      92,26                      364,90        

10 63 Pierre-Olivier C 89,72                      90,55                      85,35                      84,52                      90,10                      92,85                      363,23        

11 170 Sébastien Q 85,09                      89,97                      87,72                      86,32                      91,95                      91,71                      361,35        

12 94 Frédéric J 88,95                      88,94                      91,95                      89,42                      359,26        

13 3                   François P 91,47                      87,47                      86,92                      90,87                      89,11                      358,92        

14 189              Norman V 90,04                      86,87                      87,48                      92,98                      87,59                      358,09        

15 71 Gilbert S 90,72                      91,55                      88,42                      86,19                      356,89        

16 968 Mathieu C 85,22                      87,73                      93,59                      88,66                      355,19        

17 65                Serge B 89,68                      89,52                      87,01                      87,48                      85,54                      85,15                      353,69        

18 121 Stéphane S 88,80                      92,29                      87,31                      85,12                      353,52        

19 78 Antoine Thomas C 88,23                      84,78                      87,12                      91,34                      351,48        

20 176 André G 87,67                      82,40                      86,66                      86,49                      90,65                      351,46        

21 151 Jean-Nicolas A 86,90                      87,75                      83,94                      90,22                      86,03                      350,89        

22 891              Maxime V 92,62                      86,39                      82,45                      88,68                      350,14        

23 997 Jean-Sébastien P 83,84                      82,31                      81,91                      88,54                      93,56                      348,26        

24 201 Éric L 87,38                      87,70                      87,35                      84,87                      84,18                      347,29        

25 12 Olivier L 80,42                      86,01                      86,14                      84,43                      87,72                      81,68                      344,30        

26 69 Sébastien J 84,59                      84,12                      83,26                      85,05                      90,51                      344,28        

27 87 Jean-François A 84,70                      87,63                      82,82                      87,77                      342,93        

28 717 claude L 76,70                      83,84                      82,67                      79,50                      83,10                      82,90                      332,51        

29 608 Jean-Francois B 78,80                      85,59                      80,96                      77,88                      83,16                      328,51        

30 871 Francois C 78,77                      76,85                      79,71                      81,19                      85,70                      325,38        

31 161 Martin B 79,28                      79,98                      77,40                      84,92                      321,58        

32 321 Nicolas Ma 75,76                      80,57                      78,50                      74,44                      84,49                      319,32        

33 75 Mélissa C 81,29                      77,84                      75,78                      66,77                      301,69        



Championnat 2012

Type (Tous) Overall Indexé Championat 2012 Delta

PositionSomme de Overall Date
# auto Nom 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 241 Sylvain B 100,00                   100,00                   100,00                   94,55                     98,54                     92,36                     398,54       

2 170 Sébastien Q 92,80                     98,13                     98,95                     97,76                     98,83                     96,66                     393,66       

4 71 Gilbert S 95,58                     96,46                     96,34                     94,28                     382,66       

5 272 Patrice P 95,24                     94,55                     95,16                     95,77                     95,86                     89,87                     382,03       

6 3                 François P 96,48                     95,42                     95,20                     94,45                     92,64                     381,55       

7 997 Jean-Sébastien P 92,73                     92,26                     92,18                     96,50                     100,00                   381,49       

3 99 Alexandre G 96,15                     98,63                     97,80                     88,50                     381,07       

8 48               andré p 89,67                     95,20                     94,97                     95,00                     95,01                     92,68                     380,18       

9 121 Stéphane S 93,55                     97,23                     95,14                     93,11                     379,03       

10 14 Richard L 93,81                     94,76                     92,37                     97,65                     378,58       

11 189             Norman V 92,49                     94,20                     95,23                     96,06                     88,75                     377,98       

12 31 Simon G 91,54                     93,73                     96,11                     90,99                     95,49                     87,79                     376,87       

13 242 Yann Q 94,05                     95,13                     93,64                     93,63                     88,78                     376,45       

14 65               Serge B 95,17                     93,07                     93,55                     94,44                     89,46                     85,54                     376,23       

15 63 Pierre-Olivier C 94,64                     95,51                     89,83                     89,30                     90,36                     91,31                     371,82       

16 78 Antoine Thomas C 92,51                     91,92                     94,84                     92,54                     371,82       

17 891             Maxime V 95,15                     93,67                     89,75                     91,62                     370,19       

18 69 Sébastien J 89,34                     88,84                     90,94                     93,27                     92,37                     365,92       

19 12 Olivier L 85,35                     91,28                     92,62                     91,14                     89,87                     82,06                     364,90       

20 176 André G 89,11                     83,75                     91,10                     91,28                     90,79                     362,28       

21 321 Nicolas Ma 83,80                     89,11                     89,80                     85,49                     90,24                     354,63       

22 87 Jean-François A 87,53                     90,56                     88,87                     87,65                     354,62       

23 161 Martin B 86,47                     90,22                     87,65                     89,50                     353,85       

24 968 Mathieu C 87,23                     90,16                     91,28                     84,79                     353,45       

25 201 Éric L 86,98                     87,29                     89,92                     87,72                     80,97                     351,91       

26 151 Jean-Nicolas A 87,00                     87,85                     87,26                     89,00                     83,23                     351,11       

27 260 Olivier B 83,74                     87,03                     87,41                     85,06                     87,69                     88,00                     350,12       

28 717 claude L 80,42                     87,90                     89,64                     86,55                     85,85                     83,99                     349,94       

29 94 Frédéric J 88,72                     89,06                     87,38                     83,33                     348,49       

30 608 Jean-Francois B 83,02                     90,18                     88,21                     85,20                     84,67                     348,25       

31 401 Micael B 87,20                     87,70                     84,10                     85,93                     86,51                     347,33       

32 871 Francois C 81,40                     83,39                     85,19                     87,12                     85,59                     341,30       

33 75 Mélissa C 89,91                     89,04                     85,39                     64,53                     328,87       



Championnat 2012

Nouveau x Overall Nouveau Championat 2012 Delta

PositionSomme de Overall Date
# auto Nom 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 997 Jean-Sébastien P 92,73                        92,26                        92,18                        96,50                        100,00                      381,49        

2 69 Sébastien J 89,34                        88,84                        90,94                        93,27                        92,37                        365,92        

3 321 Nicolas Ma 83,80                        89,11                        89,80                        85,49                        90,24                        354,63        

4 151 Jean-Nicolas A 87,00                        87,85                        87,26                        89,00                        83,23                        351,11        

5 717 claude L 80,42                        87,90                        89,64                        86,55                        85,85                        83,99                        349,94        

6 94 Frédéric J 88,72                        89,06                        87,38                        83,33                        348,49        

7 608 Jean-Francois B 83,02                        90,18                        88,21                        85,20                        84,67                        348,25        

8 871 Francois C 81,40                        83,39                        85,19                        87,12                        85,59                        341,30        

9 75 Mélissa C 89,91                        89,04                        85,39                        64,53                        328,87        



Championnat 2012

Type (Tous) M. Perdu Championat 2012 Delta
Hors Parcours

Position Somme de HP Date
# auto Nom 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 871 Francois C 3                            5                            1                            2                            -                        11                  

2 717 claude L 2                            3                            -                        2                            1                            1                            9                     

3 401 Micael B 2                            2                            2                            -                        1                            7                     

4 608 Jean-Francois B 4                            -                        -                        1                            2                            7                     

5 151 Jean-Nicolas A 1                            2                            2                            -                        1                            6                     

6 170 Sébastien Q 2                            3                            -                        1                            -                        -                        6                     

7 94 Frédéric J 3                            3                            -                        -                        6                     

8 75 Mélissa C 1                            2                            2                            -                        5                     

9 31 Simon G 1                            -                        -                        1                            2                            -                        4                     

10 12 Olivier L 1                            1                            1                            -                        -                        -                        3                     

11 87 Jean-François A 1                            1                            -                        1                            3                     

12 997 Jean-Sébastien P -                        -                        1                            1                            1                            3                     

13 63 Pierre-Olivier C -                        -                        -                        2                            -                        1                            3                     

14 69 Sébastien J -                        2                            -                        1                            -                        3                     

15 201 Éric L -                        1                            -                        2                            -                        3                     

16 968 Mathieu C -                        1                            -                        1                            2                     

17 121 Stéphane S -                        1                            -                        1                            2                     

18 161 Martin B -                        1                            1                            -                        2                     

19 65            Serge B 1                            1                            -                        -                        -                        -                        2                     

20 99 Alexandre G 1                            -                        -                        1                            2                     

21 260 Olivier B -                        2                            -                        -                        -                        -                        2                     

22 242 Yann Q -                        -                        -                        -                        2                            2                     

23 189         Norman V -                        -                        -                        -                        1                            1                     

24 272 Patrice P -                        -                        -                        -                        1                            -                        1                     

25 176 André G -                        -                        -                        1                            -                        1                     

26 321 Nicolas Ma -                        -                        -                        1                            -                        1                     

27 14 Richard L -                        -                        1                            -                        1                     

28 241 Sylvain B -                        -                        -                        1                            -                        -                        1                     

29 71 Gilbert S -                        -                        -                        -                        -                 

30 891         Maxime V -                        -                        -                        -                        -                 

31 78 Antoine Thomas C -                        -                        -                        -                        -                 

32 3              François P -                        -                        -                        -                        -                        -                 

33 48            andré p -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                 



Championnat 2012

Type (Tous) Cone Killer Championat 2012 Delta

PositionSomme de Cônes Date
# auto Nom 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 65            Serge B 6                       3                       3                       14                     14                     9                       49                  

2 891         Maxime V 16                     5                       13                     8                       42                  

3 241 Sylvain B 5                       6                       2                       2                       15                     7                       37                  

4 31 Simon G 4                       2                       1                       11                     11                     7                       36                  

5 717 claude L 3                       0                       0                       5                       11                     16                     35                  

6 321 Nicolas Ma 7                       0                       5                       12                     11                     35                  

7 242 Yann Q 4                       5                       9                       12                     3                       33                  

8 63 Pierre-Olivier C 4                       7                       3                       5                       3                       5                       27                  

9 401 Micael B 5                       6                       6                       4                       4                       25                  

10 997 Jean-Sébastien P 0                       5                       2                       15                     2                       24                  

11 78 Antoine Thomas C 2                       6                       11                     5                       24                  

12 170 Sébastien Q 6                       1                       2                       2                       4                       7                       22                  

13 260 Olivier B 8                       3                       4                       4                       -                    3                       22                  

14 608 Jean-Francois B 4                       4                       2                       7                       4                       21                  

15 12 Olivier L 3                       1                       2                       8                       5                       2                       21                  

16 69 Sébastien J 5                       0                       3                       10                     3                       21                  

17 189         Norman V 6                       1                       5                       5                       4                       21                  

18 272 Patrice P 7                       0                       0                       4                       4                       4                       19                  

19 201 Éric L 3                       0                       3                       4                       6                       16                  

20 176 André G 7                       2                       2                       3                       2                       16                  

21 871 Francois C 3                       0                       1                       3                       8                       15                  

22 14 Richard L 8                       1                       3                       3                       15                  

23 99 Alexandre G 1                       2                       3                       8                       14                  

24 3              François P 1                       4                       1                       5                       2                       13                  

25 94 Frédéric J 1                       0                       2                       8                       11                  

26 121 Stéphane S 7                       1                       1                       2                       11                  

27 71 Gilbert S 5                       2                       1                       3                       11                  

28 151 Jean-Nicolas A 2                       1                       3                       1                       3                       10                  

29 48            andré p 6                       0                       0                       1                       2                       1                       10                  

30 161 Martin B 2                       0                       1                       7                       10                  

31 75 Mélissa C 1                       0                       5                       2                       8                     

32 87 Jean-François A 0                       0                       2                       3                       5                     

33 968 Mathieu C 0                       0                       1                       1                       2                     



Championnat 2012

Type (Tous) M. PerfectChampionat 2012 Delta

PositionSomme de Total Pénalité Date
# auto Nom 2012-05-13 2012-06-09 2012-07-14 2012-09-04 2012-09-09 2012-10-06 Total général

1 968 Mathieu C 0                     1                     1                     2                     4                    

2 87 Jean-François A 1                     1                     2                     4                     8                    

3 48            andré p 6                     0                     0                     1                     2                     1                     10                  

4 71 Gilbert S 5                     2                     1                     3                     11                  

5 161 Martin B 2                     1                     2                     7                     12                  

6 121 Stéphane S 7                     2                     1                     3                     13                  

7 3              François P 1                     4                     1                     5                     2                     13                  

8 75 Mélissa C 2                     2                     7                     2                     13                  

9 14 Richard L 8                     1                     4                     3                     16                  

10 99 Alexandre G 2                     2                     3                     9                     16                  

11 151 Jean-Nicolas A 3                     3                     5                     1                     4                     16                  

12 176 André G 7                     2                     2                     4                     2                     17                  

13 94 Frédéric J 4                     3                     2                     8                     17                  

14 201 Éric L 3                     1                     3                     6                     6                     19                  

15 272 Patrice P 7                     0                     0                     4                     5                     4                     20                  

16 189         Norman V 6                     1                     5                     5                     5                     22                  

17 78 Antoine Thomas C 2                     6                     11                   5                     24                  

18 260 Olivier B 8                     5                     4                     4                     -                  3                     24                  

19 69 Sébastien J 5                     2                     3                     11                   3                     24                  

20 12 Olivier L 4                     2                     3                     8                     5                     2                     24                  

21 871 Francois C 6                     5                     2                     5                     8                     26                  

22 997 Jean-Sébastien P 0                     5                     3                     16                   3                     27                  

23 170 Sébastien Q 8                     4                     2                     3                     4                     7                     28                  

24 608 Jean-Francois B 8                     4                     2                     8                     6                     28                  

25 63 Pierre-Olivier C 4                     7                     3                     7                     3                     6                     30                  

26 401 Micael B 7                     8                     8                     4                     5                     32                  

27 242 Yann Q 4                     5                     9                     12                   5                     35                  

28 321 Nicolas Ma 7                     0                     5                     13                   11                   36                  

29 241 Sylvain B 5                     6                     2                     3                     15                   7                     38                  

30 31 Simon G 5                     2                     1                     12                   13                   7                     40                  

31 891         Maxime V 16                   5                     13                   8                     42                  

32 717 claude L 5                     3                     0                     7                     12                   17                   44                  

33 65            Serge B 7                     4                     3                     14                   14                   9                     51                  


